
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

 КРАМАТОРСЬКЕ ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ 

 

НАКАЗ 

 
22.11.2023 м. Краматорськ №  102 

 

Про здійснення закупівлі додаткового обсягу 

товару без застосування відкритих торгів  

та/або електронного каталогу 

 

На підставі п. 13 Постанови КМУ №1178 від 12.10.2022р. «Про затвердження 

особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для 

замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період 

дії правого режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його 

припинення або скасування»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Здійснити процедуру закупівлі пари, гарячої води та пов’язаної 

продукції (постачання теплової енергії) згідно ДК 021-2015-09320000-8 у 

ТОВ «Краматорськтеплоенерго» для двох об’єктів Краматорського ВПУ, а саме: 

гуртожиток розташований за адресою: вул. Магнітогірська, 7, м. Краматорськ 

Донецької області та їдальня розташована за адресою: вул  Румянцева, 6, 

м. Краматорськ Донецької області у відповідності до пп.2, п.13 ПКМУ № 1178 

у зв’язку із виникненням додаткової потреби (яку замовник не міг передбачити на 

момент здійснення закупівлі за тотожним предметом закупівлі) у здійсненні 

закупівлі за предметом закупівлі, закупівля за яким ним вже була здійснена у 

поточному році. А також з причини того, що постачальником зазначеного товару 

за вищезазначеними об’єктами є єдина в місті фірма.  

 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 

 

 

В.о. директора  Надія ШАПОВАЛОВА 

 


